
 

 

UCHWAŁA NR VIII/36/2024 

RADY MIEJSKIEJ W ŁOWICZU 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie  

Gminy Miasto Łowicz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) oraz art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego 

Inspektora Sanitarnego w Łowiczu, Rada Miejska w Łowiczu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIX/258/2020 Rady Miejskiej w Łowiczu z dnia 26 listopada 2020 r. w sprawie 

Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miasto Łowicz (t.j. Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 

z 2023 r. poz. 3371) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 po pkt 15 dodaje się pkt 16 w brzmieniu: 

„16) odpadów tekstyliów i odzieży.”; 

2) w § 10 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Częstotliwość pozbywania się odpadów komunalnych zbieranych selektywnie, o których mowa  

w § 1 pkt 7 – 15 powinna być dostosowana do ilości i rodzaju wytwarzanych odpadów, nie rzadziej 

jednak niż raz w roku, jeśli właściciel nieruchomości zebrał w sposób selektywny dany rodzaj odpadów 

komunalnych.”; 

3) w § 11 po ust. 13 dodaje się ust. 14 w brzmieniu: 

„14. Odpady tekstyliów i odzieży pochodzące z nieruchomości, na której zamieszkują mieszkańcy, 

można dostarczać do punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łowicza. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 stycznia 2025 r. 

  

 
Przewodnicząca Rady 

 

 

Zofia Wielemborek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 19 września 2024 r.

Poz. 7327


		2024-09-19T12:24:34+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




